
Uchwała Nr 5/2010  

Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Dębno 

z dnia 20.03. 2010r. 

 
w sprawie  nadania imienia błogosławionego Edmunda Bojanowskiego  Niepublicznemu  
Gimnazjum w Dębnie 
 
 
Na podstawie § 11 pkt.13 Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Dębno,                                      
art.1 pkt.7 Statutu Niepublicznego Gimnazjum w Dębnie  
wniosku Rady Pedagogicznej Niepublicznego Gimnazjum w Dębnie z dnia14.XI. 2009r. 
wniosku Samorządu Uczniowskiego przy Niepublicznym Gimnazjum w Dębnie 
 
 
 

Zarząd Stowarzyszenia 
uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Nadać  w dniu 14 września 2010 r.  Niepublicznemu Gimnazjum w Dębnie                                   
imię błogosławionego Edmunda Bojanowskiego . 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Stowarzyszenia. 
 
 
 
 
 
 
 
       Sekretarz                                                                                        Prezes  
 
Regina  Krzaczkowska                                                            Kazimierz  Krawiec         
 


